PAGE
2

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.03.2018

                        № 95
г. Жирновск

О внесении изменений в приказ комитета по образованию администрации Жирновского муниципального района от 16.03.2018 № 87 «О проведении пробного экзамена по математике по образовательным программам основного общего образования в формах основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена для выпускников общеобразовательных организаций
 Жирновского муниципального района в 2018 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с производственной необходимостью внести следующие изменения:

1.1. В п.12. «Утвердить списочный состав организаторов (Приложение № 2)» вывести из состава организаторов:
1) Иванченко Наталья Вячеславовна (МКОУ «СШ № 1 г.Жирновска»),

2) Лехман Екатерина Евгеньевна (МКОУ «СШ № 1 г.Жирновска»),

3) Яицкая Наталья Сергеевна (МКОУ «СШ № 1 г.Жирновска»),

4) Туркот Светлана Витальевна (МКОУ «СШ № 2 г.Жирновска»)
5) Гордиенко Елена Владимировна (МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г.Жирновска»),
6) Гришина Вера Александровна (МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г.Жирновска»),
7) Калашникова Ирина Викторовна (МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г.Жирновска»),
8) Тюлькова Елена Петровна (МКОУ «Линевская СШ»).
Ввести в состав организаторов:
1) Дель Лидия Борисовна   (МКОУ «Александровская СШ»),
2) Кремер Елена Александровна (МКОУ «Александровская СШ»),
3) Луценко Ирина Александровна (МКОУ «Александровская СШ»),
4) Пестич Александр Владимирович (МКОУ «Александровская СШ»),
5) Седашова Елена Васильевна (МКОУ «Александровская СШ»),
6) Баскаль Татьяна Васильевна (МКОУ «Александровская СШ»).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на Фетисову С.Ф., методиста комитета по образованию.
Председатель комитета по образованию                                 О.В. Олейникова
С приказом ознакомлены